
ZARZĄDZENIE NR 78/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia  inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Gminnym Zespole Ekonomiczno-
Administracyjnym Szkół w Wielkich Oczach

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) Wójta Gminy Wielkie Oczy zarządza, co 
następuje:

§ 1. W związku ze zmianą osoby na stanowisku Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół w Wielkich Oczach zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej w formie spisu z natury składników majątkowych dokumentacji księgowej, akt osobowych 
i dokumentacji organizacyjnej Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich 
Oczach według stanu na dzień przekazania  tj. na dzień  25 sierpnia 2017 r.

§ 2. 1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wymienionych składników powołuję Komisję 
inwentaryzacyjną, będącą jednocześnie zespołem spisowym w składzie:

- Zbigniew Pałczyński – przewodniczący,

- Krystyna Sopel – członek,

- Krzysztof Bołotiuch – członek.

2. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w obecności osoby zdającej i osoby przyjmującej:

- Irena Gardzielik – zdająca,

- Aneta Juraszek - odbierająca.

§ 3. Z wyników inwentaryzacji komisja sporządzi protokół w trzech egzemplarzach, podpisany przez 
członków Komisji oraz osobę zdająca i osobę przyjmującą.

§ 4. Zobowiązuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale 
osoby zdającej i osoby przyjmującej, przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji, 
dokładne i rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: E9CF027A-58C6-42A3-977E-909BD6915BAA. Podpisany Strona 1




